
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale di Terni  - Uff. IV   
 

________________________________________________________________________________ 
Responsabile del Procedimento: Roberto Santagata 

Referente del procedimento: Patrizia Pozzi: Tel. 0744-498202 – mail: usp.tr@istruzione.it; patrizia.pozzi.tr@istruzione.it  
 

05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 http://istruzione.terni.it  

Tel.  0744 4981 usp.tr@istruzione.it 

Fax  0744 498253 usptr@postacert.istruzione.it 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

Vista la nota del MIUR prot. n. 21833 del 5/8/2016 con la quale sono state fornite le indicazioni operative ai 

fini delle nomine in ruolo del personale docente per l’a.s. 2016/17; 

Visto che per la provincia di Terni, per la classe di concorso A012 (ex A050) erano previste n. 5 nomine in 

ruolo di cui 3 da assegnare alla graduatoria di merito del concorso di cui al D.D.G. 23/02/2016 e 2 alle 

GAE; 

Considerato che alla data del 15/09/2016 per la classe di concorso A012 (ex A050) 1 posto non è stato 

ricoperto per esaurimento della relativa graduatoria; 

 

DECRETA 

 

Per la provincia di Terni per l’a.s. 2016/17 risulta disponibile 1 posto da assegnare alle nomine in ruolo dalla 

graduatoria del concorso per esami e titoli di cui al D.D.G. 23/02/2016, nella scuola secondaria di II grado 

per la classe di concorso A012 (ex A050). 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

Roberto Santagata 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 
 

 
 
 
 
 

MIUR.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.0000250.12-04-2017

http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

